
Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Brabcová.  

                                     

                                                                                                                 MSPH 79 INS  7166/2023-B-844     

  

USNESENÍ 
 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou v insolvenční věci 

dlužníka:                Energetický Holding Malina a.s., IČO 10931201 
                              sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 
                              zastoupený advokátem Mgr. Ondřejem Hamplem 
                              sídlem Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha  
 
za účasti:               Městské státní zastupitelství v Praze 
 

                                                                            takto:  

 
 
Na program schůze věřitelů svolané na den 15. května 2024 (středa) v 10.30 hodin do jednací síně 
číslo P.301 v Justičním areálu Na Míčánkách, ulici 28. pluku, v Praze 10 – Vršovicích se zařazuje 
další bod 11 – doplňující volba člena věřitelského výboru (voleného hlasy zajištěných věřitelů) za 
z funkce člena věřitelského výboru odstoupivšího věřitele č. 2406 RYCHLOSERVIS a.s. 

 

                                                                         Poučení: 

 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 91 insolvenčního zákona). 

Dojde-li k tomu, že věřitelský výbor nebo některý z jeho členů nebo náhradníků nemůže pro zánik funkce 
vykonávat svou činnost a věřitelský výbor již nemá počet členů ustanovený schůzí věřitelů, svolá insolvenční 
soud schůzi věřitelů za účelem provedení nové volby nebo doplňující volby. Zanikne-li funkce člena 
věřitelského výboru, nastoupí na jeho místo jeho náhradník a doplňující volbou bude určen nový náhradník. 
Jde-li o prozatímní věřitelský výbor jmenovaný insolvenčním soudem, který dosud nepotvrdila schůze 
věřitelů, pak nový prozatímní věřitelský výbor nebo některého z jeho členů anebo náhradníků jmenuje 
insolvenční soud (§ 65 odst. 2 insolvenčního zákona). 

 
Praha 30. dubna 2024 

 
  

JUDr. Jiří Rada v.r.  
samosoudce  
 
 
 
 
 
 
                                                                             


		2024-04-30T11:22:13+0200
	ISIR




